

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1546 Martyna Ostałowska**



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1546 Martyna Ostałowska**

7 sierpnia 2004 roku na świat przyszła nasza długo wyczekiwana córka. Martyna urodziła się z niedotlenieniem okołoporodowym na przełomie 36/37 tygodnia mojej ciąży. Niestety już w pierwszych tygodniach jej życia, musieliśmy ponownie wrócić do Instytutu CZMP w Łodzi. Diagnoza-pylorostenozą. Córka słabo rosła i przybierała na wadze, a według siatki centylowej mieściła się poniżej 3 centyla. Tak też jest do dnia dzisiejszego. Potem były wielokrotne pobyty w szpitalach w wyniku powtarzających się zapaleń płuc i oskrzeli, omdleń, wstrząśnienia mózgu.

W wieku 8 lat po wielu przebytych anginach, dostała skierowanie na zabieg usuwania migdałów i zakładanie tub w uszach z powodu zdiagnozowanego niedosłuchu. Podczas tego pobytu w szpitalu jeden z lekarzy zwrócił uwagę na tiki Martynty. Niestety w ostatnim czasie tiki ruchowe i wokalne bardzo się nasiliły. Obecnie córka przejawia 16 tików. Neurolog zdiagnozował u Martynty Zespół Tourett'a.

W 5 klasie szkoły podstawowej w wyniku mobbingu ze strony niektórych nauczycieli a potem też i uczniów, Martyna wpadła w silną depresję i lęki społeczne, których konsekwencją były dwie próby samobójcze oraz liczne samookaleczenia. Dwukrotnie hospitalizowana, spędziła w szpitalu kilka miesięcy. Po jego opuszczeniu jesteśmy pod stałą opieką psychiatry. Córka przyjmuje na stałe silne leki i jest obserwowana w kierunku choroby afektywnej dwubiegunowej. Przez 3 lata uczęszczaliśmy również na psychoterapię indywidualną i systemową, które pomagały w lepszym funkcjonowaniu. Jednak w wyniku braku środków finansowych musieliśmy zrezygnować z ich kontynuacji.

Martyna ma ogromne problemy, aby odnaleźć się w grupie rówieśniczej. Społecznie funkcjonuje bardzo słabo. Ma silnie zaniżoną samoocenę, nie akceptuje swojego wyglądu. Od 5 lat zmaga się z zaburzeniami odżywiania. Bardzo zależy nam na poprawie funkcjonowania córki. Państwa 1% podatku zapewni Martynie odpowiednią terapię oraz leczenie. Z serca prosimy o pomoc. Nie chcemy stracić naszego dziecka!

Pamiętajcie nasi Kochani Darczyńcy, nie zawsze widać chorobę.  
Wdzięczni za poświęcony czas i za każdy, nawet najmniejszy datek.  
Rodzice Martynty.

POLTAX

POLA JASNE WYPELNIŁ PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁ URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM  
Składanie w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133. KWOTA zi. gr
<b>0000387207</b>		

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 1%	135. <input checked="" type="checkbox"/> Wrażam zgodę <input type="checkbox"/>
<b>1546 MARTYNA OSTAŁOWSKA</b>	

136.

Miejscowość: **Chechło Pierwsze**  
Województwo: **łódzkie**